SEDUC/DL

Fls.______

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP 77.001.910
Tel: +55 63 3218 1486|6158
Diretoria de Licitações /cpl@seduc.to.gov.br

SGD: 2019/27009/128337

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONVITE Nº 8/2019

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada por meio da
PORTARIA-SEDUC Nº 1021, de 29 de abril de 2019, com base nos critérios
estabelecidos na licitação, em epígrafe e, consubstanciado na Ata de Abertura de
Licitação, fls. 566/567, torna público o RESULTADO DO CONVITE n° 8/2019, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada em construção civil, para a
execução de obra referente a construção de um bloco escolar padrão FNDE
composto por: duas salas de aula, pátio coberto, dois banheiros adaptados,
cozinha, área de serviço e administrativo para Escola Estadual Indígena Oytiri –
Ilha do Bananal – Aldeia São João, com área de intervenção de 205,21m² de
construção e implantação 805,00m², em conformidade com o Projeto Básico e seus
anexos.

 Sendo DECLARADA VENCEDORA a empresa CONSTRUTORA RIOZINHO
EIRELI – ME, CNPJ n° 31.105.568/0001-09, pelo valor de R$ 315.833,88 (trezentos
e quinze mil oitocentos e trinta e três reais e oitenta e oito centavos), que
apresentou menor preço, desde já fica aberto o prazo recursal.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, em Palmas/TO, aos 05 dias do mês de

dezembro ano de 2019.

(Assinatura Digital)

Maria da Glória Moura Fonseca

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(Assinatura Digital)

Joreny Magalhães Costa
Membro da Comissão

(Assinatura Digital)

Marcos Vinícius de Souza Moreira
Membro da Comissão

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: CC322A2B00760642

Documento foi assinado digitalmente por MARIA DA GLORIA MOURA FONSECA EM 05/12/2019 11:10:52.  A autenticidade deste documento